山 西 药 科 职 业 学 院

                               党政办公室函〔2019〕15号
关于学院召开 “改革创新、奋发有为”大讨论
交流总结会议的通知
院属各部门、单位:

    经研究，学院决定召开“改革创新、奋发有为”大讨论交流总结会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2019年5月20日下午13:30

二、会议地点：综合楼报告厅
三、参会人员：全体职工  学生代表
四、有关要求
1.请参会人员提前10分钟按座次表入场就座。
2.各部门、单位会前将到会情况报组织人事部张艳艳同志。
     3.请大家将手机关机或调至静音，保持会场秩序。
 附件：学院“改革创新、奋发有为”大讨论交流总结会议座次表
                                      党政办公室

                                    2019年5月20日

—2—